
   
 

 
ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

(dále jen Zásady) 
Základní informace o ochranně osobních údajů dle Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady č. 2016/679 ve firmě Snowtech s.r.o. 
 

 

SNOWTECH s.r.o.     Palackého 339, CZ – 538 21 Slatiňany  I  IČO: 28769601, DIČ: CZ28769601  I  www.snowtech.eu  I  info@snowtech.eu 

 

Správce údajů, společnost SNOWTECH s.r.o. se sídlem Palackého 339, IČ: 28769601, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod 
spisovou zn. C 26356 (dále také jako „Správce údajů“) zpracovává osobní údaje zákazníků 
v souladu s platnými právními předpisy, tj. od 25. května 2018 v souladu s Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. obecným nařízením o ochraně osobních údajů) (dále jen 
„nařízení“), jakož i v souladu s prováděcími předpisy k nařízení a související legislativou 
 
Tyto Zásady upravují pravidla zpracování osobních údajů osob (dále jen „Subjekt údajů“), 
které Správce údajů kontaktují vzhledem k povaze jeho hlavní činnosti, tedy výstavbou 
lanových drah a vleků, bobových drah atp., a to buď prostřednictvím návštěvy našich 
webových stránek www.snowtech.eu nebo jiným písemným či telefonickým způsobem. 
Osobním údajem se rozumí veškeré informace o identifikované nebo identifikovatelné 
fyzické osobě. 
 
Kontaktní údaje Správce:  
Firma SNOWTECH s.r.o., IČ: 28769601, se sídlem Palackého 339, tel. 777 726 941, e-mail 
info@snowtech.eu se zabývá montáží, servisem lanových drah, lyžařských vleků, výstavbou 
bobových drah atp. 
 
Zástupcem společnosti je Martin Hejzlar, kterého můžete se svými dotazy a připomínkami 
kontaktovat na e-mailové adrese info@snowtech.eu. 
 
Jelikož naší hlavní činností není rozsáhlé zpracování zvláštních kategorií Vašich osobních 
údajů (tzv. citlivé údaje), ani neprovádíme Vaše rozsáhlé pravidelné a systematické 
monitorování, nejsme povinni jmenovat pověřence pro ochranu osobních údajů. 
 
Zpracováváme pouze osobní údaje, které nám sami poskytnete a které jsou nezbytné pro: 

• vytvoření nabídky spojené s naší pracovní činností 
• realizaci smluvního plnění v případě uzavření smluvního vztahu 
• plnění zákonných povinností (např. účetní, daňové, archivační atp.) 

 
Jedná se zejména o tyto osobní údaje:  

• jméno a příjmení 
• název firmy 
• IČ, DIČ firmy nebo fyzické osoby 
• adresa bydliště, sídla nebo provozovny 
• telefonický kontakt 
• e-mailový kontakt 
• bankovní údaje (pouze pro účely uzavření kupní smlouvy) 

 



   
 

 
ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

(dále jen Zásady) 
Základní informace o ochranně osobních údajů dle Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady č. 2016/679 ve firmě Snowtech s.r.o. 
 

 

SNOWTECH s.r.o.     Palackého 339, CZ – 538 21 Slatiňany  I  IČO: 28769601, DIČ: CZ28769601  I  www.snowtech.eu  I  info@snowtech.eu 

 

Vaše údaje můžeme poskytnout dalším příjemcům, našim smluvním partnerům, kteří nám 
pomáhají zajišťovat plnění našich smluvních nebo zákonných povinností (např. účetní, 
daňoví poradci, právníci, dodavatelé, montážní nebo stavební spolupracovníci atp.). 
 
Vaše osobní údaje u nás budou uloženy nejdéle po dobu stanovenou zákonem k archivaci 
účetních dokladů. 
 
Vaše osobní údaje zpracováváme v elektronické podobě automatizovaným způsobem 
nebo v tištěné podobě neautomatizovaným způsobem a slouží výhradně k plnění naší 
hlavní pracovní činnosti. 
 
Zpracování je možné pouze po udělení Vašeho souhlasu (souhlas = jednoznačný projev 
svobodné vůle, konkrétní). 
 
Postupy zpracování osobních údajů jsou důsledně zabezpečeny, tak aby nemohlo dojít k 
neoprávněnému a nahodilému přístupu třetích osob k osobním údajům, a tím i k jejich 
zneužití. Správce prohlašuje, že přijal veškerá vhodná technická a organizační opatření k 
zabezpečení osobních údajů, dále pak technická opatření k zabezpečení datových i 
osobních úložišť. K Osobním údajům mají přístup pouze Správcem pověřené osoby. 
 
Místní působnost: 
vztahuje se na zpracování osobních údajů v souvislosti s činnostmi SNOWTECH s.r.o. bez 
ohledu na to, zda zpracování probíhá v Unii či mimo ni. 
 
Právo Subjektu údajů: 
Společnost SNOWTECH s.r.o. uznává Subjektům údajů jejich práva na zacházení s 
Osobními údaji, zejména pak: 

• právo požadovat přístup k Osobním údajů; 
• právo na opravu Osobních údajů, které Správce zpracovává; 
• právo na omezení zpracování; 
• právo na výmaz Osobních údajů; 
• právo na přenositelnost údajů, tj. poskytnuté jinému Správci, pouze však těch 

Osobních údajů, které Správce zpracovává automatizovaně na základě souhlasu 
Subjektu údajů; 

• právo vznést námitku proti zpracování, v případě, že Osobní údaje Správce 
zpracovává pro jiné než účely svých oprávněných zájmů. 

 
V případě stížnosti na oprávněnost zacházení s OÚ může subjekt údajů kontaktovat v 
České republice dozorový Úřad na ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 
7, www.uoou.cz. 
 
 



   
 

 
ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

(dále jen Zásady) 
Základní informace o ochranně osobních údajů dle Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady č. 2016/679 ve firmě Snowtech s.r.o. 
 

 

SNOWTECH s.r.o.     Palackého 339, CZ – 538 21 Slatiňany  I  IČO: 28769601, DIČ: CZ28769601  I  www.snowtech.eu  I  info@snowtech.eu 

 

Informace o zpracování osobních údajů za účelem odpovědi prostřednictvím kontaktního 
formuláře na www.snowtech.eu. 
 
Emailová adresa, popř. jméno a příjmení a samotný dotaz se zpracovává v souladu 
s platnými právními předpisy za účelem zaslání odpovědi na dotaz Subjektu údajů, přičemž 
jméno, příjmení, emailová adresa a dotaz budou sloužit k umožnění zahájení komunikace 
mezi Správcem a Subjektem údajů. 
 
Odesláním dotazu přes kontaktní formulář vyjadřujete svůj svobodný a dobrovolný 
souhlas se zpracováním osobních údajů. 
 
Bereme však na vědomí, že podle Nařízení máte právo: 

• požadovat po nás informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme; 
• vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, 

případně požadovat omezení zpracování; 
• požadovat po nás výmaz těchto osobních údajů – výmaz provedeme, pokud tento 

výmaz není v rozporu s ustanoveními tohoto článku a oprávněnými zájmy naší 
společnosti; 

• v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním 
osobních údajů obrátit se na nás nebo přímo na Úřad pro ochranu osobních údajů 
(kontakt viz výše). 

 
Souhlas se zpracováním údajů můžete kdykoliv odmítnout, a to na emailové adrese: 
info@snowtech.eu. 
 
 
 
  


